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VAIKUTTAVUUDEN 
KASVATTAMISEN 
VUOSI

Lasten ja nuorten hyvinvointi ja tulevaisuususko ovat olleet koetuksella koko 
2020-luvun. Olemme Lasten ja nuorten säätiössä vastanneet kasvavaan 
tarpeeseen laajentamalla työtämme vuosi toisensa jälkeen. Vuonna 2023 
toimintaamme osallistui noin 113 000 lasta ja nuorta sekä noin 8000 hei-
dän kanssaan työskentelevää ammattilaista. Nämä määrät ovat suurimpia 
säätiömme historiassa. Määrän lisäksi myös toimintamme laatu oli vahvaa:  
lapset ja nuoret antoivat toiminnastamme yleisarvosanaksi 8,6/10 ja ammat-
tilaiset 8,9/10. 

Säätiöllemme on ollut aina tärkeää tehdä valtakunnallisesti kattavaa työtä 
eri elämäntilanteissa olevien lasten ja nuorten hyväksi. Laajensimme vuoden 
2023 aikana kohderyhmiämme entisestään, ja toimintaamme osallistui lapsia 
ja nuoria kaikkien 19 maakunnan alueelta. Ohjelmistamme toimintaansa jat-
koivat Dreams, Glow, TET.fi, Tulevaisuuskoulu ja Read Hour. Uutena ohjelma-
na käynnistimme Spring-ideakilpailun, jossa 15–19-vuotiaat nuoret pääsevät 
ratkaisemaan tärkeimpinä pitämiään yhteiskunnallisia haasteita. 

Kaikesta vuonna 2023 aikaan saadusta on syytä kiittää niin toimintaan ja sen 
kehittämiseen osallistuneita lapsia ja nuoria, sitoutuneita kumppaneitamme 
ja erinomaisen osaavaa ja motivoitunutta henkilökuntaamme.  

Tulevaisuus näyttää edelleen lasten ja nuorten näkökulmasta epävarmal-
ta ja on selvää, että Lasten ja nuorten säätiön kaltaisten toimijoiden tarve  
tulee kasvamaan. Me lupaamme osaltamme tehdä parhaamme, jotta  
Suomessa asuvat lapset ja nuoret voivat hyvin ja uskovat tulevaisuuteen. 
Tähän työhön kutsumme kaikki mukaan.

Olli Alanen 

toimitusjohtaja 
Lasten ja nuorten säätiö

Lasten ja nuorten säätiön  

toimintaan osallistui  

vuonna 2023 

 

 

lasta ja nuorta.

113 000
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TALOUS

Vuonna 2023 säätiön toiminta kasvoi maltillisesti. Säätiön kokonaistuotot 
olivat noin 2 367 000 euroa ja kulut 2 150 000 euroa. Säätiön ylijäämäinen 
tulos aiheutui pääosin sijoitusomaisuuden arvonnoususta.

TULOT     2023 

JULKISET    1 081 000  
SÄÄTIÖT JA RAHASTOT   285 000 
YRITYSYHTEISTYÖ   318 000  
LIIKETOIMINTA    328 000  
LAHJOITUKSET    199 000 
SIJOITUSTOIMINTA (NETTO)  156 000  
 

KULUT     2023 

VARSINAINEN TOIMINTA  -1 872 000
LIIKETOIMINTA   -256 000 
VARAINHANKINTA   -21 000 

46 %

12 %

13 %

14 %

8 %

7 %

HENKILÖSTÖ

Lasten ja nuorten säätiön henkilöstön muodosti vuonna 2023 moni-
puolinen joukko ammattilaisia, joiden yhteinen tavoite oli vahvistaa 
lasten ja nuorten tulevaisuususkoa. 

Vuoden aikana Lasten ja nuorten säätiö palkkasi kuusi uutta työnte-
kijää ja vuoden lopussa säätiössä työskenteli yhteensä 24 henkilöä. 
Kesän aikana 11 Spring-ideakilpailun voittanutta nuorta työskenteli 
säätiössä. Lisäksi säätiö työllisti monia freelancer-ohjaajia, puhujia, 
taiteilijoita ja kasvattajia ympäri Suomea.    
  
Kolme kertaa vuodessa toteutettavien säätiön henkilöstökyselyjen 
keskiarvo oli erinomainen (4,1/5). Erityisen paljon kiitosta saivat 
työn merkityksellisyys, lähiesihenkilötyö, työpaikan välittävä ilma-
piiri ja työntekijöiden yhdenvertainen kohtelu.  
 
Säätiön hallitukseen kuuluivat vuonna 2023 Mikko-Pekka Hanski 
(puheenjohtaja), Heikki Hiilamo, Kati Ihamäki, Konsta Kallio, 
Armin Kellomäki, Vilhelmiina Wahlbeck ja Kim Väisänen. Vuoden  
aikana kuusi kertaa kokoontuneelle hallitukselle ei maksettu halli-
tustyöskentelystä palkkioita.
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YHTEISTYÖSSÄ 

Lasten ja nuorten säätiö teki vuoden 2023 aikana paljon yhteistyötä 
kuntien ja oppilaitosten kanssa. Vuoden aikana toimimme kaikkien yhdek-
säntoista maakunnan alueella ja lähes 650 oppilaitoksen kanssa. Teimme 
oppilaitosyhteistyötä ala- ja yläkoulujen, toisen asteen oppilaitosten sekä 
ammattikorkeakoulujen kanssa. 

Päiväkodeille ja alakouluille tuotimme lukemiseen innostavaa materiaalia 
osana Read Hour -kampanjaa. Varhaiskasvatukseen suunnattu sisältö herätti 
valtavasti kiinnostusta, sillä lähes 800 päiväkotia eri puolilta Suomea osallis-
tui Read Hourin viettämiseen. 

Yläkouluissa ja toisen asteen oppilaitoksissa järjestimme kasvutarinaluentoja, 
luovaa työpajatyöskentelyä ja koulujen TET-jaksoja tukevaa toimintaa. Lisäksi 
toteutimme toisen asteen opiskelijoille suunnatun Spring-ideakilpailun. 

Lapsille ja nuorille suunnatun toiminnan lisäksi koulutimme opettajia ja muita 
alan ammattilaisia sekä sosiaali- ja kasvatusalan opiskelijoita.

Teimme yhteistyötä myös monien kolmannen sektorin toimijoiden kanssa. 
Toteutimme Sanoita parempi maailma -hanketta (2021–2023) Pelastakaa 
Lapset ry:n, Setlementtiliiton ja Nuorten Ystävät ry:n kanssa järjestämäl-
lä työpajoja niiden ylläpitämissä lastensuojelulaitoksissa. Koulutimme myös 

SUURIMMAT YRITYSKUMPPANUUTEMME VUONNA 2023

näiden toimijoiden henkilöstöä hyödyntämään sanataiteen ja tulevaisuuskas-
vatuksen menetelmiä omassa työssään. 

Helsingin Diakonissalaitoksen säätiön ja Vanhus- ja lähimmäispalvelu-
liitto VALLI ry:n kanssa kehitimme nuorten työelämätaitoja vahvistavaa  
TET.fi-palvelua. 

Toteutimme taidelähtöisiä työpajoja Annantalon, Kulttuuriosuuskunta 
ILMEen, Pirkanmaan elokuvakeskuksen, Sirkus Magentan ja Suomen valo-
kuvataiteen museon kanssa. Kansallisteatterin kanssa toteutimme luokka-
huone-esityksiä nuorille. 

Ruotsinkielinen toimintamme on kasvanut viime vuosina merkittävästi. 
Olemme osa Skolsamarbetsnätverket-kouluyhteistyöverkostoa, jonka ta-
voitteena on jakaa tietoa ennaltaehkäisevästä työstä suomenruotsalaisis-
sa kouluissa. Verkostoon kuuluu lisäksi Barnavårdsföreningen, Ehyt ry, 
Ekvalita, Folkhälsan, Luckan, Mannerheimin Lastensuojeluliitto, Nuorten 
kriisipiste (Helsinki Missio) ja Syömishäiriökeskus. 

Lasten ja nuorten säätiö oli vuonna 2023 Suomen nuorisoalan kattojärjestö 
Allianssin, Lastensuojelun Keskusliiton, Arvoliiton, Fingon ja FIBS ry:n jä-
sen. Lisäksi säätiö kuului International Youth Foundation -verkostoon. 
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Dreams-ohjelma liputti unelmoinnin puolesta ja tavoitti vuonna 2023  
kymmeniätuhansia nuoria ja tuhansia opettajia kouluvierailuillaan yläkou-
luissa ja toisen asteen oppilaitoksissa. Perinteisten kouluvierailujen rinnalle  
lanseerattiin Dreams Unelmastriimit, joihin koulut ja oppilaitokset osallistui-
vat etänä. Dreams-vierailuille oli jatkuvasti kova kysyntä. 
 
Vuonna 2023 mukaan toimintaan liittyi neljä Dreams-lähettilästä, jotka  
lisäsivät tarinoiden monipuolisuutta: artisti-biisintekijä Rosa Coste,  
jalkapalloerotuomari Mohammad Al-Emara, artisti-lauluntekijä Alexandra 
“Lxandra” Lehti sekä laulaja-lauluntekijä Hassan Maikal.

1–12/2023  

yhteensä 143 kouluvierailua   

54 eri paikkakunnalle  

16 maakunnan alueelle 

5/2023  

neljä Dreamsin Unelmastriimiä, 

jotka tavoittivat 4 041 nuorta 

 
12/2023  

neljä Dreams Unelmastriimiä,  

jotka tavoittivat 9 906 nuorta

KOHOKOHDAT

DREAMS

TOIMINNAN KUMPPANIT: DREAMS-OHJELMA TOTEUTETTIIN YHTEISTYÖSSÄ POHJOLA VAKUUTUKSEN KANSSA. DE SVENSKSPRÅKIGA BESÖKEN GENOMFÖRDES MED STÖD AV STIFTELSEN BRITA 

MARIA RENLUNDS MINNE OCH STIFTELSEN TRE SMEDER.

45 221 nuorta  

3 280 opettajaa jotka tavoitettiin kouluvierailuilla 

yläkouluihin ja toisen asteen oppilaitoksiin 

85 paikkakuntaa 
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Glow-ohjelma (ent. Elämä 101) rohkaisee taiteen avulla lapsia ja nuoria löy-
tämään omia vahvuuksiaan, ilmaisemaan ajatuksiaan ja käyttämään luovuut-
taan.  

Vuoden 2023 aikana Glow tavoitti laajan joukon haavoittuvassa asemassa 
olevia nuorta taidetyöpajoissa ja kouluvierailuilla. Lisäksi koulutettiin nuorten 
kanssa toimivia ammattilaisia ja korkeakouluopiskelijoita nuorten kohtaami-
seen luovien menetelmien avulla.

3/2023  
Kestävä rahasuhde -hankkeen päätösseminaari Rahamuseossa,  

yhteistyössä Talousosaamiskeskus ja Takuusäätiö 

 
7/2023  
Visionääri-nuoret osallistuivat nuorten Pride-kulkueeseen Helsingissä 

10/2023  
Sanoita parempi maailma -toimintaan osallistunut nuori esiintyi Valtakunnallisilla 

lastensuojelupäivillä 

11/2023  

Taidot elämään -toiminta täytti 10 vuotta ja Helsingin Sanomat julkaisi 

ohjelmapäällikkö Anna-Liisa Parkkisen mielipidekirjoituksen aiheesta 

12/2023  
Sanoita parempi maailma -runoteoksen julkaisu

KOHOKOHDAT

GLOW

TOIMINNAN KUMPPANIT: AMMATTIOPISTO LIVE, AMMATTIOPISTO SPESIA, ANNANTALO, DANSKE BANK, DIAKONISSALAITOKSEN VAMOS, ESPOON SEUDUN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ OMNIA, 

HELSINGIN KAUPUNKI / TOIVOLANMÄEN PERHERYHMÄKOTI, HOIVATIE OY, HUMANA OY, HUMANISTINEN AMMATTIKORKEAKOULU, KAAKKOIS-SUOMEN AMMATTIKORKEAKOULU, KESKI-UUDENMAAN 

KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ KEUDA, KIIPULAN AMMATTIOPISTO, KOHTAUS RY, KOUVOLAN AMMATTIOPISTO EDUKO, KULTTUURIOSUUSKUNTA ILME, LASTENSUOJELUN KESKUSLIITTO, LEIKKIVÄKI, 

LÄNSI-UUDENMAAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ LUKSIA, LÄNSIRANNIKON KOULUTUS WINNOVA,, METROPOLIA, PIRKANMAAN ELOKUVAKESKUS, SALON SEUDUN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ, SIRKUS 

MAGENTA, SNELLMANIN ALAKOULU, STADIN AMMATTI- JA AIKUISOPISTO, TAMPEREEN AMMATTIKORKEAKOULU, TAMPEREEN SEUDUN AMMATTIOPISTO TREDU, VALOKUVATAITEEN MUSEO, 

VESALAN PERUSKOULU, VIRONNIEMEN PÄIVÄKOTI. GLOW-OHJELMAN TOIMINTAA RAHOITTIVAT MYÖS EILEEN STARCKJOHANN JA THELMA STARCKJOHANN-BRUUN SÄÄTIÖ SEKÄ URLUS-SÄÄTIÖ.   

TOTEUTETTUJEN HANKKEIDEN NIMET: KESTÄVÄ RAHASUHDE, 2020–2023 (STEA), SANOITA PAREMPI MAAILMA 2021–2023 (STEA), TAIDOT ELÄMÄÄN 2013– (STEA), TARINOITA TULEVAISUUDESTA 

2023–2024 (UM), VISIONÄÄRIT 2023–2026 (STEA)

1589 lasta ja nuorta

612 ammattilaisia 

67 Taidot elämään -ohjaajaksi koulutettua  

korkeakouluopiskelijaa (5 ohjaajakoulutusta) 

35 taidetyöpajaa (yhden työpajan kesto 8 päivää) 

6 opettajien koulutusta 

10 innostajavierailu
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READ HOUR

Lukuiloa nostattava Read Hour järjestettiin viidennen ja viimeisen kerran 
syyskuussa, jolloin lukuiloa levitettiin erityisesti päiväkoteihin ja kouluihin. 
Read Hour tavoitti myös laajempaa yleisöä median, sosiaalisen median, tele-
vision, radion ja katumainosten avulla. Sitä vietettiin kansainvälisesti ainakin 
viidessä maassa. 
 
Read Hour tarjosi lukemiseen innostavaa materiaalia eri kielillä varhais-
kasvatukseen sekä ala- ja yläkoulujen opetukseen. Myös kirjastoille tehtiin  
materiaalia Read Hourin viettämiseen. Read Hourin kampanjasivu oli saata-
villa suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

8.9. Read Hour 

Read Hour -kampanjaa vietettiin 4.–8.9.  

 

MEDIANÄKYVYYS 

Read Hour näkyi runsaasti perinteisessä mediassa:  

Helsingin Sanomat, Hufvudstadsbladet, Laitilan Sanomat, Nya Östis, Seura, 

Vasabladet, Yle Huvudstadsregionen, Yle Radio Suomi  

Kampanja oli näkyvissä yleishyödyllisenä tietoiskuna Ylen tv-kanavilla, 

rautatieasemien ulkomainosnäytöillä, S-ryhmän kauppojen ja huoltoasemien 

näytöillä sekä laskettelukeskusten yhteydessä  

Kampanjan viesti levisi sosiaalisessa mediassa, aihetunnisteella #ReadHour jaettiin 

lähes 2000 uutta julkaisua Instagramissa  

Lisäksi Vasabladet ja Sydösterbotten julkaisivat artikkelit painetussa ja 

digitaalisessa lehdessä ohjelmapäällikkö Heidi Enbackan osallistumisesta 

Itsenäisyyspäivän vastaanotolle Presidentinlinnassa

60 862 lasta ja nuorta

997 opettajaa 

767 päiväkotia  

200 eri paikkakunnan ylä- ja alakouluja
11 500 yksittäistä Read Hour -sivustokävijää  
kampanja-aikana – nettisivuston materiaaleja ladattiin 

ennakkoilmoittautumisiin verrattuna moninkertaisesti  

PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANIT: MOOMIN CHARACTERS JA OTAVA. KAMPANJAA TUKIVAT SVENSKA KULTURFONDEN, OPETUSHALLITUS, SVENSKA FOLKSKOLANS VÄNNER JA STORYTEL. MATERIAALIEN 

KAMPANJAN NÄKYVYYTTÄ OLIVAT MAHDOLLISTAMASSA ALMA MEDIA, MEDIATEKO, SANOMA, VARHAISKASVATUKSEN OPETTAJIEN LIITTO JA YLE. KANSAINVÄLISIÄ KUMPPANEITA OLIVAT 

CENTRALBIBLIOTEKERNE (TANSKA), FORENINGEN !LES (NORJA), LÄSRÖRELSEN (RUOTSI), RIOT COMMUNICATIONS (ISO-BRITANNIA) JA SUOMEN VIRON-INSTITUUTTI. TOTEUTETTUJEN HANKKEI-

DEN NIMET: READ HOUR PÅ DAGIS 2023 (OPETUSHALLITUS, SVENSKA KULTURFONDEN)
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Spring toteutettiin ensimmäisen kerran keväällä 2023, ja ideakilpailuun kut-
suttiin mukaan toisen asteen opiskelijat. Lisäksi laaja joukko eri alojen huip-
puosaajia sitoutettiin tukemaan nuorten ideointia. 
 
Spring-ideointityöpajoja ja -esittelyjä järjestettiin toisen asteen oppilai-
toksissa, ja ideakilpailua markkinoitiin laajalti sosiaalisen median, opettaja-  
ja opiskelijajärjestöjen sekä ulkomainoskampanjan avulla. 
 
Springin voittajat valittiin nuorten ennakkoäänten ja Spring-finaalin  
katsojaäänestyksen avulla. Spring-finaalissa kymmenen tiimin joukosta 
voittajiksi julistettiin kolme tiimiä: muoviTON, Nuorten maanpuolustusliit-
to ja Ternääriset tietokoneet. Tiimit palkittiin kesätyöllä ja opintomatkalla 
Berliiniin ja Amsterdamiin, joiden aikana ideoita tehtiin todeksi.

SPRING-
IDEAKILPAILU 

SPRING-IDEAKILPAILUN PERUSTAJAT OVAT MATTI ALAHUHTA, SARI BALDAUF, ANTTI HERLIN, MARTTI HETEMÄKI, BENGT HOLMSTRÖM JA JORMA OLLILA. PERUSTAJAT MUODOSTIVAT SPRINGIN 

OHJAUSRYHMÄN JA VASTASIVAT SEN KUSTANNUKSISTA. LASTEN JA NUORTEN SÄÄTIÖ VASTASI SPRINGIN TOTEUTUKSESTA. KILPAILUN JÄRJESTÄMISTÄ TUKIVAT FINLANDS SVENSKA 

SKOLUNGDOMSFÖRBUND FSS, OPETUSHALLITUS, SUOMEN AMMATTIIN OPISKELEVIEN LIITTO SAKKI RY, SUOMEN LUKIOLAISTEN LIITTO, SUOMEN OPISKELIJA-ALLIANSSI OSKU JA KORKEAKOULU-

JEN ENTREPRENEURSHIP SOCIETY -OPISKELIJAJÄRJESTÖT YMPÄRI SUOMEN 

2773 nuorta, 

joita kannustettiin ideoimaan 
161 kilpailuun osallistunutta tiimiä ideoineen  

68 eri paikkakunnalta 

37 nuorta, jotka kehittivät Spring-ideahautomossa 

ideaansa pitemmälle  

11 nuorta, jotka olivat Spring-kesätöissä ja 

opintomatkalla

1/2023  

Springin hakuaika alkoi, Kauppalehti uutisoi kilpailusta  

4/2023  
Spring-ideahautomo, jossa nuorten ideoita kehitettiin eteenpäin 

5/2023  
nuorten äänestys ja voittajien julkistus Spring-finaalissa, näkyvyyttä  

paikallislehdissä  

6–7/2023 
nuorten kesätyö ja opintomatka

 
11/2023  
Spring 2024 -hakuaika alkoi

KOHOKOHDAT

 OHJELMAT |  LASTEN JA NUORTEN SÄÄTIÖN VUOSI 2023 7



TET.fi avattiin elokuussa 2023 yhdessä Joblyn ja Alma Median kanssa. 
Tulevaisuudessa valtakunnallisesti TET-paikkoja välittävän palvelun lansee-
raus sai positiivista näkyvyyttä mediassa, ja myös nuoret ottivat sivuston  
hyvin vastaan: TET-paikkailmoituksia avattiin yli 100 000 kertaa. 

TET-paikkailmoitusten lisäksi sivustolla julkaistiin oppimateriaalit työelämä-
taitojen harjoittelemiseen sekä työnantajille suunnitellut materiaalit TET-
harjoittelun järjestämiseen.  

Ohjelmassa käynnistyi Euroopan unionin osarahoittama Työelämän verk-
kokurssi -hanke. Ensimmäiset alakohtaiset TET-materiaalit toteutettiin 
Kuluttajaosuustoiminnan säätiön tuella, kun sivustolle tuotettiin materiaalia 
ravintola-alan työnantajille. 

TET.FI  

TOIMINNAN KUMPPANIT: ALMA MEDIA, AMMATTIOPISTO LIVE, DELOITTE, ESPOON SEUDUN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ OMNIA, HKSCAN, JOBLY, IMATRAN KAUPUNKI (JOUSTAVA PERUSOPETUS), 

KESKI-UUDENMAAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ KEUDA, KULUTTAJAOSUUSTOIMINNAN SÄÄTIÖ, LÄNSI-UUDENMAAN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄ LUKSIA, RESTEL, STADIN AMMATTI- JA AIKUISOPIS-

TO, STORA ENSO, SUPERCELL, TURUN KAUPUNKI (JOUSTAVA PERUSOPETUS), VAMOS HELSINKI. TOTEUTETTUJEN HANKKEIDEN NIMET: ALAKOHTAISTEN TET-JAKSOJEN KEHITTÄMINEN OSAKSI TET.

FI-PALVELUA 2023 (KULUTTAJAOSUUSTOIMINNAN SÄÄTIÖ), TET-MARKKINAPAIKKA 2023 (OKM), TYÖELÄMÄTAITOJEN VERKKOKURSSI 2023–2025 (ESR) 

1601 nuorta

Nuoret tavoitettiin oppilaitosten ja erityisesti  

opinto-ohjaajien kautta. Toimintaa järjestettiin paikan 

päällä ja etäyhteyksien avulla kouluissa uratarina- 

vierailuina ja työpajoina sekä työpaikoilla TET-viikkojen 

aikana. Opetusalan ammattilaisia tavoitettiin 51.

8/2023 
TET.fi lanseeraus näkyi Ylen Aamussa ja Ylen radio- ja tv-uutisissa 

KOHOKOHDAT

 OHJELMAT |  LASTEN JA NUORTEN SÄÄTIÖN VUOSI 2023 8



Tulevaisuuskoulu innosti yläkoululaisia ja toisen asteen opiskelijoita sekä näi-
den opettajia vahvistamaan tulevaisuusajattelun taitoja. Ensimmäiset tule-
vaisuusajattelun digitaaliset oppimateriaalit julkaistiin Tulevaisuuskoulun 
verkkosivuilla. 

Svenskspråkiga Framtidslabbet-verksamheten skolade österbottniska gym-
nasieungdomar att hålla workshoppar med framtidstema för elever på  
årskurserna 7–9. I verksamheten deltog 21 gymnasieungdomar och 500  
högstadieungdomar. Framtidslabbet ordnade även webbinarier och lanserade 
en självstudiekurs som total 36 lärare deltog i. 

Nuorten kanssa työskenteleville ammattilaisille tuotettiin webinaareja,  
koulutuksia ja itseopiskelumateriaaleja tulevaisuusajattelusta ja ekologisesta 
jälleenrakennuksesta. Toimintaan osallistui vuoden aikana 2800 opetus- ja 
ohjausalan ammattilaista. 

Lisäksi toteutettiin luentoja ja tulevaisuustyöpajoja palvelumyyntinä kouluis-
sa, kunnissa ja kulttuurikeskuksissa.  

TULEVAISUUSKOULU

TOIMINNAN KUMPPANIT:  PÄÄYHTEISTYÖKUMPPANIT: TIETOEVRY JA UPM. MUUT KUMPPANIT: OKKA-SÄÄTIÖ, BIOS-TUTKIMUSRYHMÄ, KULTTUURIKESKUS STOA. RAHOITTAJAT: BRITA MARIA 

RENLUNDIN MUISTOSÄÄTIÖ, MAJ JA TOR NESSLINGIN SÄÄTIÖ, TIINA JA ANTTI HERLININ SÄÄTIÖ SEKÄ OPETUSHALLITUS. TOTEUTETTUJEN HANKKEIDEN NIMET: KOHTI EKOLOGISTA JÄLLEEN-

RAKENNUSTA -REHTORIVALMENNUS 2022–2023 (TIINA JA ANTTI HERLNININ SÄÄTIÖ, MAJ JA TOR NESSLINGIN SÄÄTIÖ), KOHTI NUORTEN TULEVAISUUSVALTAA 2023–2024 (SITRA), TARJOLLA 

TULEVAISUUKSIA – TULEVAISUUSLUKUTAIDON KOULUTUS OPINTO-OHJAAJILLE 2023–2024 (OPETUSHALLITUS), TULEVAISUUSLUKUTAITOA AINEENOPETTAJILLE 2022-2023 (OPETUSHALLITUS) 

2500 lasta ja nuorta,

3/2023
Tulevaisuuspäivän etäoppitunnit yläkouluille ja toisen asteen oppilaitoksille. 

Etäoppitunneile osallistui yhteensä 1500 nuorta. 

6/2023
Paneelikeskustelu SuomiAreenassa. Keskustelun aiheena oli digitalisaation ja  

teknologian tulevaisuus, ja sen juonsivat Porkkalan lukion tulevaisuuslinjan 

opiskelijat. Paneelikeskustelu toteutettiin yhteistyössä Tietoevryn ja Porkkalan 

lukion kanssa. 

11/2023
Tulevaisuudentutkija, Tulevaisuuskoulun perustaja Otto Tähkäpää osallistui Ylen 

Aurora-tulevaisuustapahtumaan. 

KOHOKOHDAT

jotka tavoitettiin koulujen, oppilaitosten, kirjastojen ja 

kulttuurikeskusten kautta 

2800 opetus- ja ohjausalan ammattilaista, jotka  

osallistuivat toimintaan
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